
Rodinný dům 3+1, Hrádek

Vlastnictví: osobní Okres: Frýdek-Místek

3.150.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Hrádek
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nejedná se o celý dům, ale jeho polovinu, přesně bytovou jednotku 3+1, která se rozkládá v celém 1.NP. V domě jsou celkem
dva byty, každý má vlastní vchod a svou zahradu. Na katastru jsou bytové jednotky rozděleny na základě prohlášení vlastníka.
Poslední úpravy a rekonstrukce byly provedeny před 3 lety, stejné staří má pak vlastní plynový kotel. K bytu patří ještě dvě
parkovací místa, které jsou umístěny před vchodem. Uvidíme se na osobní prohlídce.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 160
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 101
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 509
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Kadlubiec Adam
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215623

strana 1


